Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Fundusze DOLNY
Europejskie '
E Prograr':RJegionalny SLASK

Zatgcznik nr 1:
Jopatok 1:

Harmonogram kursu jezyka polskiego dla obywateli Ukrainy (Grupa: Jel2b):
Posknag kypciB nonbCcbkoi MOBKM ans rpoMagsaH Ykpainum (Mpyna: Jel2b)

Godz. od 16.00 do 19.15

Wrzesien Pazdziernik

(BepeceHb) (>KoBTeHb)

20.09.2023 03.10.2023

22.09.2023) 04.10.2023

26.09.2023 10.10.2023

27.09.2023 11.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
31.10.2023

Listopad

(Jlnctonapn)

07.11.2023

08.11.2023

Razem: 60 godzin lekcyjnych

Pasom: 60 HaBYanbHMX roanH

wpc
NOALCEKOI MOBM
ANA TPOMAAAH YKPATHM |

KURS
JEZYKA POLSKIEGO

DLA OBYWATELI UKRAINY




